UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 784 /QĐ-SNV

Bình Thuận, ngày 16 tháng 6 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng cho các cá nhân đạt giải Cuộc thi trực tuyến

“Tìm hiểu về cải cách hành chính” tỉnh Bình Thuận năm 2025

GIÁM Đ ỐC SỞ NỘI VỤ

Căn cứ Quyết định số 16/2025/QĐ-UBND ngày 28/4/2025 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Bình Thuận về ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Nội vụ tỉnh Bình Thuận;

 Căn cứ Kế hoạch số 313/KH-UBND ngày 23/01/2025 của UBND tỉnh về

thông tin, tuyên truyền cải cách hành chính năm 2025 trên địa bàn tỉnh;

Theo đề nghị của Trưởng Ban Tổ chức Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu về cải

cách hành chính” tỉnh Bình Thuận năm 2025 (kèm theo Báo cáo số 97/BC-BTC

ngày 13/6/2025).

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen của Giám đốc Sở Nội vụ cho 12 cá nhân đạt giải

Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu về cải cách hành chính” tỉnh Bình Thuận năm

2025 (danh sách kèm theo).

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo Giấy khen của mỗi cá nhân đạt giải:

1. Giải nhất: 4.000.000 đồng (Bốn triệu đồng).

2. Giải nhì: 3.000.000 đồng (Ba triệu đồng).

3. Giải ba: 2.000.000 đồng (Hai triệu đồng).

4. Giải khuyến khích: 1.000.000 đồng (Một triệu đồng).

Kinh phí khen thưởng được trích từ nguồn kinh phí chi hoạt động tuyên

truyền cải cách hành chính theo Quyết định số 579/QĐ-SNV ngày 28/5/2025

của Sở Nội vụ về việc điều chỉnh dự toán kinh phí chi không thường xuyên,

không tự chủ năm 2025 của ngành Nội vụ (lần 1).

2

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Trưởng Ban Tổ chức Cuộc thi, Trưởng phòng Cải cách hành

chính, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính và các cá nhân có tên tại Điều 1 căn

cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Lưu: VT, CCHC (Ngà).

GIÁM ĐỐC

Đỗ Văn Chung

3

Phụ lục

DANH SÁCH CÁC CÁ NHÂN ĐẠT GIẢI CUỘC THI “TÌM HIỂU VỀ

CẢI CÁCH HÀNH CHÍNH” TỈNH BÌNH THUẬN NĂM 2025

(Ban hành kèm theo Quyết định số 784/QĐ-SNV ngày 16 tháng   6     năm 2025
 của Giám đốc Sở Nội vụ)

1. Giải nhất: Bà Lê Thùy My - Chuyên viên Sở Y tế.

2. Giải nhì:

- Ông Lương Minh Tú - Phó Trưởng phòng Sở Tài chính.

- Bà Phạm Thị Hoàng Chỉnh - Chủ tịch UBND phường Phú Hài, thành phố

Phan Thiết.

3. Giải ba:

- Ông Nguyễn Tiết Diện - Phó Trưởng phòng Sở Tài chính.

- Bà Trần Thị Bạch Long Tuyết - Công chức Văn phòng - thống kê UBND

xã Gia Huynh, huyện Tánh Linh.

- Bà Lê Phước Minh Hiếu - Chuyên viên Sở Tài chính.

4. Giải khuyến khích:

- Ông Lê Quang Ngà - Phó Bí thư Đảng ủy xã Gia Huynh, huyện Tánh Linh.

- Ông Nguyễn Ngọc Thanh - Trưởng phòng Chi cục Thống kê Bình Thuận.

- Bà Trần Thị Vũ Phương - Giám đốc Trung tâm Giống nông nghiệp thuộc

Sở Nông nghiệp và Môi trường.

- Bà Huỳnh Thị Ngọc Hà - Hiệu trưởng Trường Tiểu học Lạc Tánh 1, huyện

Tánh Linh.

- Bà Nguyễn Thị Kim Tuyến - Nhân viên Sở Y tế.

- Ông Nguyễn Đức Thiên - Phó Giám đốc Trung tâm Giống nông nghiệp

thuộc Sở Nông nghiệp và Môi trường./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-16T16:28:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	SỞ NỘI VỤ<snv@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-16T16:28:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	SỞ NỘI VỤ<snv@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!